
 NISSAN MICRA 

Komplektācija Ātrumkārba Degvielas
tips

Krāsa Standarta cena Atlaide Akcijas cena

IG-T 100 ACENTA 5M/T MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 16 644 € 2 654 € 13 990 €

IG-T 100 ACENTA 5M/T MANUĀLA BENZĪNS METĀLISKA 16 994 € 2 654 € 14 340 €

IG-T 100 N-CONNECTA 5M/T MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 17 894 € 2 684 € 15 210 €

IG-T 100 N-CONNECTA 5M/T MANUĀLA BENZĪNS METĀLISKA 18 244 € 2 684 € 15 560 €

IG-T 100 N-SPORT 5M/T MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 18 834 € 2 825 € 16 009 €

IG-T 100 N-SPORT 5M/T MANUĀLA BENZĪNS METĀLISKA 19 184 € 2 825 € 16 359 €

IG-T 100 TEKNA 5M/T MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 19 674 € 2 951 € 16 723 €

IG-T 100 TEKNA 5M/T MANUĀLA BENZĪNS METĀLISKA 20 024 € 2 951 € 17 073 €

IG-T 100 X-TRONIC ACENTA AUTOMĀTISKA BENZĪNS NEMETĀLISKA 17 844 € 2 677 € 15 167 €

IG-T 100 X-TRONIC ACENTA AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 18 194 € 2 677 € 15 517 €
IG-T 100 X-TRONIC 

N-CONNECTA
AUTOMĀTISKA BENZĪNS NEMETĀLISKA 19 094 € 2 864 € 16 230 €

IG-T 100 X-TRONIC 
N-CONNECTA

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 19 444 € 2 864 € 16 580 €
IG-T 100 X-TRONIC 

N-SPORT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS NEMETĀLISKA 20 034€ 3 005 € 17 029 €

IG-T 100 X-TRONIC 
N-SPORT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 20 384€ 3 005 € 17 379 €
IG-T 100 X-TRONIC 

TEKNA
AUTOMĀTISKA BENZĪNS NEMETĀLISKA 20 874€ 3 131 € 17 743 €

IG-T 100 X-TRONIC 
TEKNA

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 21 224€ 3 131 € 18 093 €

AKCIJAS CENAS IR SPĒKĀ ARĪ PASŪTOT AUTOMAŠĪNU NO RŪPNĪCAS!

Piedāvājums  ir  spēkā  līdz  30.11.2020.g.  Attēliem  ir  ilustrējoša  nozīme.  Piedāvājums  nav  kombinējams  ar  citiem  piedāvājumiem,  izņemot  lojalitātes
piedāvājumu. Vairāk informācijas iegūstiet pie Nissan dīlera – TEHAUTO LATGALE konsultantiem.

TEHAUTO LATGALE
Cietokšņa iela 72, Daugavpils                        
Tālr.: 654 76 354; mob.: 26 444 546
E-pasts: salons@tehautolatgale.lv
www.tehautolatgale.lv



NISSAN JUKE

      CENĀ IEKĻAUTS:
 5 GADU VAI 100 000 KM GARANTIJA
 REĢISTRĀCIJA CSDD
 DROŠĪBAS SIGNALIZĀCIJA
 SALONA PAKLĀJIŅU KOMPLEKTS

Komplektācija Ātrumkārba 
Degvielas

tips
Krāsa Standarta cena Atlaide Akcijas cena

DIG-T 117HP VISIA 6MT MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 17 530 € 600 € 16 930 €

DIG-T 117HP ACENTA 6MT MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 19 850 € 1 860 € 17 990 €

DIG-T 117HP ACENTA 6MT MANUĀLA BENZĪNS METĀLISKA 20 300 € 1 860 € 18 440 €

DIG-T 117HP ACENTA 7DCT AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 21 900 € 1 610 € 20 290 €
DIG-T 117HP ACENTA NAVI

7DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 22 500 € 1 610 € 20 890 €

DIG-T 117HP ACENTA
COMFORT PACK 7DCT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 22 600 € 1 610 € 20 990 €
DIG-T 117HP N-CONNECTA

7DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 23 950 € 1 660 € 22 290 €

DIG-T 117HP N-CONNECTA
7DCT NAVI

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 24 300 € 1 710 € 22 590 €
DIG-T 117HP N-CONNECTA

TECH PACK 7DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 25 250 € 1 760 € 23 490 €

DIG-T 117HP N-CONNECTA
TECH PACK NAVI 7DCT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 25 600 € 1 810 € 23 790 €
DIG-T 117HP N-CONNECTA

2TONE 7DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 24 800 € 2 110 € 22 690 €

DIG-T 117HP N-CONNECTA
TECH PACK 2STONE 7DCT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 26 100 € 2 310 € 23 790 €
DIG-T 117HP N-DESIGN 19”

7DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 25 750 € 1 560 € 24 190 €

DIG-T 117HP TEKNA 19”
2TONE 7DCT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 27 000 € 2 010 € 24 990 €
DIG-T 117HP N-DESIGN 19”

BOSE NAVI 7DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 27 000 € 1 710 € 25 290 €

DIG-T 117HP N-DESIGN 19”
BOSE NAVI TECH PACK 7DCT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 28 300 € 1 610 € 26 690 €

AKCIJAS CENAS IR SPĒKĀ ARĪ PASŪTOT AUTOMAŠĪNU NO RŪPNĪCAS!

Piedāvājums  ir  spēkā  līdz  30.11.2020.g.  Attēliem  ir  ilustrējoša  nozīme.  Piedāvājums  nav  kombinējams  ar  citiem  piedāvājumiem,  izņemot  lojalitātes
piedāvājumu. Vairāk informācijas iegūstiet pie Nissan dīlera – TEHAUTO LATGALE konsultantiem.

TEHAUTO LATGALE
Cietokšņa iela 72, Daugavpils                        
Tālr.: 654 76 354; mob.: 26 444 546
E-pasts: salons@tehautolatgale.lv
www.tehautolatgale.lv



NISSAN QASHQAI

      
      CENĀ IEKĻAUTS:

 5 GADU VAI 100 000 KM GARANTIJA
 REĢISTRĀCIJA CSDD
 DROŠĪBAS SIGNALIZĀCIJA
 SALONA PAKLĀJIŅU KOMPLEKTS

Komplektācija Ātrumkārba Degvielas
tips

Krāsa Standarta cena Atlaide Akcijas cena

1.3L DIG-T 140 VISIA CITY 2WD
6MT

MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 19 550 € 1 960 € 17 590 €
1.3L DIG-T 140 VISIA CITY 2WD

6MT
MANUĀLA BENZĪNS METĀLISKA 19 950 € 1 960 € 17 990 €

1.3L DIG-T 140 VISIA  2WD 6MT MANUĀLA BENZĪNS NEMETĀLISKA 20 350 € 1 860 € 18 490 €

1.3L DIG-T 140 VISIA  2WD 6MT MANUĀLA BENZĪNS METĀLISKA 20 750 € 1 860 € 18 890 €
1.3L DIG-T 160 N-CONNECTA

2WD DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 26 950 € 3 960 € 22 990 €

1.3L DIG-T 160 N-CONNECTA
2WD DCT LED

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 28 050 € 3 860 € 24 190 €
1.3L DIG-T 160 TEKNA 2WD

DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 29 950 € 3 360 € 26 590 €

1.5 DCI 115 VISIA 2WD 6MT MANUĀLA DĪZELIS NEMETĀLISKA 22 550 € 1 960 € 20 590 €

1.5 DCI 115 VISIA 2WD 6MT MANUĀLA DĪZELIS METĀLISKA 22 950 € 1 960 € 20 990 €
1.5 DCI 115 N-CONNECTA 2WD

DCT
AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 28 150 € 4 260 € 23 890 €

1.5DCI 115 TEKNA 2WD DCT AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 31 150 € 4 460 € 26 690 €

AKCIJAS CENAS IR SPĒKĀ ARĪ PASŪTOT AUTOMAŠĪNU NO RŪPNĪCAS!

Piedāvājums  ir  spēkā  līdz  30.11.2020.g.  Attēliem  ir  ilustrējoša  nozīme.  Piedāvājums  nav  kombinējams  ar  citiem  piedāvājumiem,  izņemot  lojalitātes
piedāvājumu. Vairāk informācijas iegūstiet pie Nissan dīlera – TEHAUTO LATGALE konsultantiem.

TEHAUTO LATGALE
Cietokšņa iela 72, Daugavpils                        
Tālr.: 654 76 354; mob.: 26 444 546
E-pasts: salons@tehautolatgale.lv
www.tehautolatgale.lv



NISSAN X-TRAIL 

      CENĀ IEKĻAUTS:
 5 GADU VAI 100 000 KM GARANTIJA
 REĢISTRĀCIJA CSDD
 DROŠĪBAS SIGNALIZĀCIJA
 SALONA PAKLĀJIŅU KOMPLEKTS

Komplektācija Ātrumkārba Degvielas
tips

Krāsa Standarta cena Atlaide Akcijas cena

1.3L DIG-T 160 ACENTA 2WD
DCT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 29 170 € 3 580 € 25 590 €
1.3L DIG-T 160 N-CONNECTA

2WD DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 31 870 € 4 880 € 26 990 €

1.3L DIG-T 160 N-TEC 2WD
DCT

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 32 370 € 4 380 € 27 990 €
1.3L DIG-T  160 TEKNA 2WD

DCT
AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 33 870 € 4 180 € 29 690€

1.3L DIG-T 160 TEKNA 2WD
DCT TAN LEATHER

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 34 170 € 4 180 € 29 990 €
1.3L DIG-T 160 TEKNA 2WD

DCT TAN LEATHER
MOONROOF

AUTOMĀTISKA BENZĪNS METĀLISKA 34 970 € 4 180 € 30 790 €

1.7lL 150 DCI ACENTA 2WD 
X-TRONIC

AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 32 170 € 4 180 € 27 990 €
1.7L 150 DCI N-CONNECTA

2WD X-TRONIC
AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 34 870 € 4 380 € 30 490 €

1.7L 150 DCI TEKNA 2WD 
X-TRONIC

AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 36 870 € 4 880 € 31 990 €
1.7L 150 DCI TEKNA 4WD 

X-TRONIC
AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 39 070 € 5 080 € 33 990 €

1.7L  150 DCI TEKNA 4WD 
X-TRONIC TAN LEATHER 

AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 39 370 € 5 080 € 34 290 €
1.7L  150 DCI TEKNA 4WD 
X-TRONIC TAN LEATHER

MOONROOF
AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 40 170 € 5 180 € 34 990 €

1.7L 150 DCI TEKNA 4WD X-
TRONIC PRO PILOT

AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 40 070 € 5 080 € 34 990 €
1.7L 150 DCI TEKNA 4WD 
X-TRONIC TAN LEATHER
MOONROOF PROPILOT

AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 41 170 € 4 680 € 36 490 €

AKCIJAS CENAS IR SPĒKĀ ARĪ PASŪTOT AUTOMAŠĪNU NO RŪPNĪCAS!

Piedāvājums  ir  spēkā  līdz  30.11.2020.g.  Attēliem  ir  ilustrējoša  nozīme.  Piedāvājums  nav  kombinējams  ar  citiem  piedāvājumiem,  izņemot  lojalitātes
piedāvājumu. Vairāk informācijas iegūstiet pie Nissan dīlera – TEHAUTO LATGALE konsultantiem.

TEHAUTO LATGALE
Cietokšņa iela 72, Daugavpils                        
Tālr.: 654 76 354; mob.: 26 444 546
E-pasts: salons@tehautolatgale.lv
www.tehautolatgale.lv



NISSAN NAVARA

      
      CENĀ IEKĻAUTS:

 5 GADU VAI 100 000 KM GARANTIJA
 REĢISTRĀCIJA CSDD
 DROŠĪBAS SIGNALIZĀCIJA
 SALONA PAKLĀJIŅU KOMPLEKTS

Komplektācija Ātrumkārba Degvielas
tips

Krāsa Standarta cena Atlaide Akcijas cena

DOUBLE CAB 2.3DCI 160ZS
VISIA

MANUĀLA DĪZELIS NEMETĀLISKA 31 972 € 4 202 € 27 770 €
DOUBLE CAB 2.3DCI 160ZS

VISIA
MANUĀLA DĪZELIS METĀLISKA 32 507 € 4 202 € 28 305 €

DOUBLE CAB 2.3DCI 160ZS
ACENTA

MANUĀLA DĪZELIS NEMETĀLISKA 33 917€ 4 427€ 29 490€
DOUBLE CAB 2.3DCI 160ZS

ACENTA
MANUĀLA DĪZELIS METĀLISKA 34 452€ 4 427€ 30 025€

DOUBLE CAB 2.3DCI 160ZS 
N-CONNECTA

MANUĀLA DĪZELIS NEMETĀLISKA 36 425€ 5 835€ 30 590€
DOUBLE CAB 2.3DCI 160ZS 

N-CONNECTA
MANUĀLA DĪZELIS METĀLISKA 36 960€ 5 835€ 31 125€

DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 
N-CONNECTA

MANUĀLA DĪZELIS NEMETĀLISKA 37 715€ 5 945€ 31 770€
DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 

N-CONNECTA
MANUĀLA DĪZELIS METĀLISKA 38 250€ 5 945€ 32 305€

DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 
N-CONNECTA

AUTOMĀTISKA DĪZELIS NEMETĀLISKA 39 712€ 6 162€ 33 550€
DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 

N-CONNECTA
AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 40 247€ 6 162€ 34 085€

DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 
TEKNA

MANUĀLA DĪZELIS NEMETĀLISKA 40 815€ 6 265€ 34 550€
DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 

TEKNA
MANUĀLA DĪZELIS METĀLISKA 41 350€ 6 265€ 35 085€

DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 
TEKNA

AUTOMĀTISKA DĪZELIS NEMETĀLISKA 42 811€ 6 521€ 36 290€
DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 

TEKNA
AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 43 346€ 6 521€ 36 825€

DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 
N-GUARD

MANUĀLA DĪZELIS NEMETĀLISKA 42 357€ 6 467€ 35 890€
DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 

N-GUARD
MANUĀLA DĪZELIS METĀLISKA 42 892€ 6 467€ 36 425€

DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 
N-GUARD

AUTOMĀTISKA DĪZELIS NEMETĀLISKA 44 354€ 6 684€ 37 670€
DOUBLE CAB 2.3DCI 190ZS 

N-GUARD
AUTOMĀTISKA DĪZELIS METĀLISKA 44 889€ 6 684€ 38 205€

AKCIJAS CENAS IR SPĒKĀ ARĪ PASŪTOT AUTOMAŠĪNU NO RŪPNĪCAS!

Piedāvājums  ir  spēkā  līdz  30.11.2020.g.  Attēliem  ir  ilustrējoša  nozīme.  Piedāvājums  nav  kombinējams  ar  citiem  piedāvājumiem,  izņemot  lojalitātes
piedāvājumu. Vairāk informācijas iegūstiet pie Nissan dīlera – TEHAUTO LATGALE konsultantiem.

TEHAUTO LATGALE
Cietokšņa iela 72, Daugavpils                        
Tālr.: 654 76 354; mob.: 26 444 546
E-pasts: salons@tehautolatgale.lv
www.tehautolatgale.lv



TEHAUTO LATGALE
NISSAN oficiālais dīleris
Cietokšņa 72, Daugavpils

Salons: t. 654 76354; m. 26444546
Serviss: t. 65476350; m. 27891870

Rezerves daļas: t. 654 76353; m. 27891874
salons@tehautolatgale.lv

www.tehautolatgale.lv
www.tehautolatgale.lv/nissan

Piedāvājums  ir  spēkā  līdz  30.11.2020.g.  Attēliem  ir  ilustrējoša  nozīme.  Piedāvājums  nav  kombinējams  ar  citiem  piedāvājumiem,  izņemot  lojalitātes
piedāvājumu. Vairāk informācijas iegūstiet pie Nissan dīlera – TEHAUTO LATGALE konsultantiem.

TEHAUTO LATGALE
Cietokšņa iela 72, Daugavpils                        
Tālr.: 654 76 354; mob.: 26 444 546
E-pasts: salons@tehautolatgale.lv
www.tehautolatgale.lv

http://www.tehautolatgale.lv/nissan
http://www.tehautolatgale.lv/

